
 Clasificación  : TROFEU GARDEN HOTELS NVELLS 1 I 2                                  

 Lugar de celebración :                     Fecha                : 18/04/21 

Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     373 WADE,Aaron           SUB23  INDEPENDIENTE              02:30:21           

   2     384 COOPER,Nicholas      ELITE  INDEPENDIENTE              02:30:21           mt. 

   3     380 WESTACOTT,Andrew     ELITE  INDEPENDIENTE              02:30:21           mt. 

   4     614 PASCUAL,RAFEL        MA-30  SANTA MARGALIDA            02:30:21           mt. 

   5       7 ALVARO,JESUS         ELITE  MANCOR DE LA VALL CLUB CI  02:30:21           mt. 

   6      65 BARCELO,ADRIA        ELITE  INDEPENDIENTE              02:30:21           mt. 

   7     562 VICH,ABDON           MA-40  S´ESCAPADA GRUP ESPORTIU   02:30:21           mt. 

   8     600 MUNTANER,ANTONIO     MA-40  MANCOR DE LA VALL CLUB CI  02:30:21           mt. 

   9     374 VANRELL,ANTONIO      ELITE  CC SA POBLA                02:30:21           mt. 

  10      99 CREUHERAS,BORIS      MA-40  ES VEDRA GRUP ESPORTIU     02:30:21           mt. 

  11     386 MOORE,Adam           MA-30  INDEPENDIENTE              02:30:32       11 seg. 

  12     420 FERRIOL,LLORENC      ELITE  SINEU AGRUPACION CICLISTA  02:31:21     1:00 min. 

  13     569 TRIAS,BERNAT         ELITE  ARABAY TEAM                02:33:52     3:31 min. 

  14     344 BORRAS,LUIS          ELITE  QROMIA                     02:33:52     3:31 min. 

  15     470 BATLE,JOAN           MA-30  CC SA POBLA                02:33:52     3:31 min. 

  16      64 ARTIGUES,JORDI       JUNIO  MANUELA FUNDACION          02:33:52     3:31 min. 

  17     378 LOCHER,Roman         MA-30  CC SA POBLA                02:33:52     3:31 min. 

  18     228 COCA,JULIO           MA-40  ANTONI GELABERT PENYA CIC  02:33:52     3:31 min. 

  19     554 MIRALLES,MARC        JUNIO  AMIÑUR CONSULTING-AEL-RES  02:33:52     3:31 min. 

  20     619 RIERA,MIGUEL         JUNIO  AMIÑUR CONSULTING-AEL-RES  02:33:52     3:31 min. 

  21     335 FERNANDEZ,LUIS MARCE MA-40  QROMIA                     02:33:52     3:31 min. 

  22     108 TEJERO,FRANCISCO     JUNIO  GIMENEZ GANGA - GIO - PRI  02:33:52     3:31 min. 

  23     347 SALMERON,FRANCISCO J MA-40  QROMIA                     02:33:52     3:31 min. 

  24     244 DE GROOT,JEAN PIERRE MA-40  PABISA HOTELS CYCLING TEA  02:33:52     3:31 min. 

  25     111 FEMENIA,MATEU        JUNIO  AMIÑUR CONSULTING-AEL-RES  02:33:52     3:31 min. 

  26     598 ROBLEDO,LUIS ELIAS   MA-30  GENCO CICLISMO             02:33:52     3:31 min. 

  27     300 QUINTANA,ADOLFO      MA-30  ARABAY TEAM                02:33:52     3:31 min. 

  28     623 MARTINEZ,GONZALO EMM MA-30  POLLENCA CLUB CICLISTA     02:33:52     3:31 min. 

  29     224 MURPHY,JOSHUA CONNOR JUNIO  CASTILLO DE ONDA           02:33:52     3:31 min. 

  30     222 TRUYOLS,DOMINGO      MA-40  ARABAY TEAM                02:33:52     3:31 min. 

  31     109 AMENGUAL,SERGI       JUNIO  GIMENEZ GANGA - GIO - PRI  02:33:52     3:31 min. 

  32       6 MALONDRA,JAUME       ELITE  MANCOR DE LA VALL CLUB CI  02:33:52     3:31 min. 

  33     381 LOPEZ,MARGARITA      F-ELI  LVIV CYCLING TEAM          02:33:52     3:31 min. 

  34     476 MARTINEZ,ALEJANDRO   MA-30  GENCO CICLISMO             02:33:52     3:31 min. 

  35     161 GINARD,ANTONI        ELITE  ARTANENC CLUB CICLISTA     02:33:52     3:31 min. 

  36     339 ORELLANA,JAVIER      ELITE  QROMIA                     02:33:52     3:31 min. 

  37     525 FERRER,GABRIEL       ELITE  NIUWAVE BICICLETES C.E.    02:33:52     3:31 min. 

  38     481 GONZALEZ,JAVIER      MA-30  POLLENCA CLUB CICLISTA     02:33:52     3:31 min. 

  39     490 FERRER,MIGUEL        ELITE  NIUWAVE BICICLETES C.E.    02:33:52     3:31 min. 

  40     665 LOPEZ,Nelson David   ELITE  INDEPENDIENTE              02:33:52     3:31 min. 

  41     267 MASCARO,ANGEL        JUNIO  TEIKA TEAM-GSPORT          02:33:52     3:31 min. 

  42     121 GIRONA,JUAN          MA-50  VICENC REYNES C.C.         02:33:52     3:31 min. 

  43     388 BOLLON,Samuel        ELITE  INDEPENDIENTE              02:33:52     3:31 min. 

  44     189 MORENO,ISMAEL        MA-40  ARABAY TEAM                02:33:52     3:31 min. 

  45     368 WITTIG,Thorsten      ELITE  INDEPENDIENTE              02:33:52     3:31 min. 

  46     146 MEDINA,ANTONIO       MA-40  ILLES BALEARS CLUB CICLIS  02:33:52     3:31 min. 

  47     487 PAYERAS,ESTEVE       SUB23  POLLENCA CLUB CICLISTA     02:33:52     3:31 min. 

  48      20 GELABERT,MIGUEL ANGE MA-40  MANCOR DE LA VALL CLUB CI  02:33:52     3:31 min. 

  49      91 BUGARIN,FRANCESC     JUNIO  PETRA CLUB CICLISTA        02:33:52     3:31 min. 

  50     207 FERNANDEZ,JORDI      ELITE  QROMIA                     02:33:52     3:31 min. 

  51     691 SOLÉ,Gerard          MA-30  IILA DE MALLORCA CT        02:33:52     3:31 min. 

  52     498 ARTIGUES,ANTONI      ELITE  ARTANENC CLUB CICLISTA     02:33:52     3:31 min. 

  53     371 GARCIA,Angel         MA-30  NIUWAVE BICICLETES C.E.    02:33:52     3:31 min. 

  54     389 DANUS,JOAN           ELITE  ARTANENC CLUB CICLISTA     02:33:52     3:31 min. 

  55     393 PERELLO,Jaume        ELITE  INDEPENDIENTE              02:33:52     3:31 min. 

  56     340 BESTARD,JAIME        MA-40  QROMIA                     02:33:52     3:31 min. 

  57     472 GONZALEZ,JAIME ALBER MA-30  CC SA POBLA                02:33:52     3:31 min. 

  58     160 GALIANO,JUAN         MA-30  INDEPENDIENTE              02:33:52     3:31 min. 

  59     504 ESTEVA,BERNAT        SUB23  ARTANENC CLUB CICLISTA     02:33:52     3:31 min. 

  60     336 SASTRE,RAFEL         ELITE  QROMIA                     02:33:52     3:31 min. 

  61     170 MASCARO,SEBASTIAN    MA-30  MANCOR DE LA VALL CLUB CI  02:33:52     3:31 min. 

  62     624 MAS,PERE             SUB23  CC SA POBLA                02:33:52     3:31 min. 

  63      88 RIBOT,MIQUEL         JUNIO  PETRA CLUB CICLISTA        02:33:52     3:31 min. 

  64     382 VON KALCKREUTH,Justu MA-30  INDEPENDIENTE              02:33:52     3:31 min. 

  65     471 CLADERA,GABRIEL      MA-30  CC SA POBLA                02:34:07     3:46 min. 

  66     451 AMENGUAL,ISIDRE      MA-40  S´ESCAPADA GRUP ESPORTIU   02:34:07     3:46 min. 

  67     532 AMENGUAL,PERE        MA-30  S´ESCAPADA GRUP ESPORTIU   02:34:07     3:46 min. 

  68     385 VANRELL,JAVIER       ELITE  CC SA POBLA                02:34:07     3:46 min. 

  69     558 PICO,VICTOR          ELITE  SINEU AGRUPACION CICLISTA  02:34:07     3:46 min. 

  70     450 NAVARRO,MARIO        MA-30  SINEU AGRUPACION CICLISTA  02:34:07     3:46 min. 

  71     544 PEREZ,ANTONIO        MA-40  CC SA POBLA                02:34:07     3:46 min. 

  72     660 FOGUET,Ramiro        ELITE  INDEPENDIENTE              02:34:07     3:46 min. 

  73     399 LLULL,SERGIO         JUNIO  CC CARTAGENA-ESETEC-R.FUE  02:34:07     3:46 min. 



  74     331 FONT,ANTONI          MA-40  SU-ATGES C.E.              02:34:16     3:55 min. 

  75     688 LOPEZ,Jose Maria     MA-30  POLLENCA CLUB CICLISTA     02:34:16     3:55 min. 

  76     485 TEJERO,FRANCISCO     MA-50  CC SA POBLA                02:37:58     7:37 min. 

  77     352 MARQUEZ,RAUL         MA-30  QROMIA                     02:40:00     9:39 min. 

  78     379 LOZANO,BENJAMIN      MA-40  QROMIA                     02:40:00     9:39 min. 

  79     370 FEIXAS,ISAAC         MA-40  CC MALLORCA RAD CYCLING    02:40:00     9:39 min. 

  80     144 DELGADO,RAUL         JUNIO  ANTONI GELABERT PENYA CIC  02:40:00     9:39 min. 

  81     227 ROIG,MIQUEL ANGEL    MA-40  LLUCMAJOR CLUB CICLISTA    02:40:00     9:39 min. 

 Corredores clasificados : 81 

 

 Clasificación de : JUNIOR 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      64 ARTIGUES,JORDI       JUNIO  MANUELA FUNDACION         02:33:52          min. 

   2     554 MIRALLES,MARC        JUNIO  AMIÑUR CONSULTING-AEL-RES 02:33:52           mt. 

   3     619 RIERA,MIGUEL         JUNIO  AMIÑUR CONSULTING-AEL-RES 02:33:52           mt. 

   4     108 TEJERO,FRANCISCO     JUNIO  GIMENEZ GANGA - GIO - PRI 02:33:52           mt. 

   5     111 FEMENIA,MATEU        JUNIO  AMIÑUR CONSULTING-AEL-RES 02:33:52           mt. 

   6     224 MURPHY,JOSHUA CONNOR JUNIO  CASTILLO DE ONDA          02:33:52           mt. 

   7     109 AMENGUAL,SERGI       JUNIO  GIMENEZ GANGA - GIO - PRI 02:33:52           mt. 

   8     267 MASCARO,ANGEL        JUNIO  TEIKA TEAM-GSPORT         02:33:52           mt. 

   9      91 BUGARIN,FRANCESC     JUNIO  PETRA CLUB CICLISTA       02:33:52           mt. 

  10      88 RIBOT,MIQUEL         JUNIO  PETRA CLUB CICLISTA       02:33:52           mt. 

  11     399 LLULL,SERGIO         JUNIO  CC CARTAGENA-ESETEC-R.FUE 02:34:07       15 seg. 

  12     144 DELGADO,RAUL         JUNIO  ANTONI GELABERT PENYA CIC 02:40:00     6:08 min. 

 

 Clasificación de : SUB 23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     373 WADE,Aaron           SUB23  INDEPENDIENTE             02:30:21           

   2     487 PAYERAS,ESTEVE       SUB23  POLLENCA CLUB CICLISTA    02:33:52     3:31 min. 

   3     504 ESTEVA,BERNAT        SUB23  ARTANENC CLUB CICLISTA    02:33:52     3:31 min. 

   4     624 MAS,PERE             SUB23  CC SA POBLA               02:33:52     3:31 min. 

 

 Clasificación de : ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     384 COOPER,Nicholas      ELITE  INDEPENDIENTE             02:30:21           mt. 

   2     380 WESTACOTT,Andrew     ELITE  INDEPENDIENTE             02:30:21           mt. 

   3       7 ALVARO,JESUS         ELITE  MANCOR DE LA VALL CLUB CI 02:30:21           mt. 

   4      65 BARCELO,ADRIA        ELITE  INDEPENDIENTE             02:30:21           mt. 

   5     374 VANRELL,ANTONIO      ELITE  CC SA POBLA               02:30:21           mt. 

   6     420 FERRIOL,LLORENC      ELITE  SINEU AGRUPACION CICLISTA 02:31:21     1:00 min. 

   7     569 TRIAS,BERNAT         ELITE  ARABAY TEAM               02:33:52     3:31 min. 

   8     344 BORRAS,LUIS          ELITE  QROMIA                    02:33:52     3:31 min. 

   9       6 MALONDRA,JAUME       ELITE  MANCOR DE LA VALL CLUB CI 02:33:52     3:31 min. 

  10     161 GINARD,ANTONI        ELITE  ARTANENC CLUB CICLISTA    02:33:52     3:31 min. 

  11     339 ORELLANA,JAVIER      ELITE  QROMIA                    02:33:52     3:31 min. 

  12     525 FERRER,GABRIEL       ELITE  NIUWAVE BICICLETES C.E.   02:33:52     3:31 min. 

  13     490 FERRER,MIGUEL        ELITE  NIUWAVE BICICLETES C.E.   02:33:52     3:31 min. 

  14     665 LOPEZ,Nelson David   ELITE  INDEPENDIENTE             02:33:52     3:31 min. 

  15     388 BOLLON,Samuel        ELITE  INDEPENDIENTE             02:33:52     3:31 min. 

  16     368 WITTIG,Thorsten      ELITE  INDEPENDIENTE             02:33:52     3:31 min. 

  17     207 FERNANDEZ,JORDI      ELITE  QROMIA                    02:33:52     3:31 min. 

  18     498 ARTIGUES,ANTONI      ELITE  ARTANENC CLUB CICLISTA    02:33:52     3:31 min. 

  19     389 DANUS,JOAN           ELITE  ARTANENC CLUB CICLISTA    02:33:52     3:31 min. 

  20     393 PERELLO,Jaume        ELITE  INDEPENDIENTE             02:33:52     3:31 min. 

  21     336 SASTRE,RAFEL         ELITE  QROMIA                    02:33:52     3:31 min. 

  22     385 VANRELL,JAVIER       ELITE  CC SA POBLA               02:34:07     3:46 min. 

  23     558 PICO,VICTOR          ELITE  SINEU AGRUPACION CICLISTA 02:34:07     3:46 min. 

  24     660 FOGUET,Ramiro        ELITE  INDEPENDIENTE             02:34:07     3:46 min. 

 

 Clasificación de : MASTER 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     614 PASCUAL,RAFEL        MA-30  SANTA MARGALIDA           02:30:21           mt. 

   2     386 MOORE,Adam           MA-30  INDEPENDIENTE             02:30:32       11 seg. 

   3     470 BATLE,JOAN           MA-30  CC SA POBLA               02:33:52     3:31 min. 

   4     378 LOCHER,Roman         MA-30  CC SA POBLA               02:33:52     3:31 min. 

   5     598 ROBLEDO,LUIS ELIAS   MA-30  GENCO CICLISMO            02:33:52     3:31 min. 

   6     300 QUINTANA,ADOLFO      MA-30  ARABAY TEAM               02:33:52     3:31 min. 

   7     623 MARTINEZ,GONZALO EMM MA-30  POLLENCA CLUB CICLISTA    02:33:52     3:31 min. 

   8     476 MARTINEZ,ALEJANDRO   MA-30  GENCO CICLISMO            02:33:52     3:31 min. 

   9     481 GONZALEZ,JAVIER      MA-30  POLLENCA CLUB CICLISTA    02:33:52     3:31 min. 

  10     691 SOLÉ,Gerard          MA-30  IILA DE MALLORCA CT       02:33:52     3:31 min. 

  11     371 GARCIA,Angel         MA-30  NIUWAVE BICICLETES C.E.   02:33:52     3:31 min. 

  12     472 GONZALEZ,JAIME ALBER MA-30  CC SA POBLA               02:33:52     3:31 min. 

  13     160 GALIANO,JUAN         MA-30  INDEPENDIENTE             02:33:52     3:31 min. 

  14     170 MASCARO,SEBASTIAN    MA-30  MANCOR DE LA VALL CLUB CI 02:33:52     3:31 min. 

  15     382 VON KALCKREUTH,Justu MA-30  INDEPENDIENTE             02:33:52     3:31 min. 

  16     471 CLADERA,GABRIEL      MA-30  CC SA POBLA               02:34:07     3:46 min. 



  17     532 AMENGUAL,PERE        MA-30  S´ESCAPADA GRUP ESPORTIU  02:34:07     3:46 min. 

  18     450 NAVARRO,MARIO        MA-30  SINEU AGRUPACION CICLISTA 02:34:07     3:46 min. 

  19     688 LOPEZ,Jose Maria     MA-30  POLLENCA CLUB CICLISTA    02:34:16     3:55 min. 

  20     352 MARQUEZ,RAUL         MA-30  QROMIA                    02:40:00     9:39 min. 

 

 Clasificación de : MASTER 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     562 VICH,ABDON           MA-40  S´ESCAPADA GRUP ESPORTIU  02:30:21           mt. 

   2     600 MUNTANER,ANTONIO     MA-40  MANCOR DE LA VALL CLUB CI 02:30:21           mt. 

   3      99 CREUHERAS,BORIS      MA-40  ES VEDRA GRUP ESPORTIU    02:30:21           mt. 

   4     228 COCA,JULIO           MA-40  ANTONI GELABERT PENYA CIC 02:33:52     3:31 min. 

   5     335 FERNANDEZ,LUIS MARCE MA-40  QROMIA                    02:33:52     3:31 min. 

   6     347 SALMERON,FRANCISCO J MA-40  QROMIA                    02:33:52     3:31 min. 

   7     244 DE GROOT,JEAN PIERRE MA-40  PABISA HOTELS CYCLING TEA 02:33:52     3:31 min. 

   8     222 TRUYOLS,DOMINGO      MA-40  ARABAY TEAM               02:33:52     3:31 min. 

   9     189 MORENO,ISMAEL        MA-40  ARABAY TEAM               02:33:52     3:31 min. 

  10     146 MEDINA,ANTONIO       MA-40  ILLES BALEARS CLUB CICLIS 02:33:52     3:31 min. 

  11      20 GELABERT,MIGUEL ANGE MA-40  MANCOR DE LA VALL CLUB CI 02:33:52     3:31 min. 

  12     340 BESTARD,JAIME        MA-40  QROMIA                    02:33:52     3:31 min. 

  13     451 AMENGUAL,ISIDRE      MA-40  S´ESCAPADA GRUP ESPORTIU  02:34:07     3:46 min. 

  14     544 PEREZ,ANTONIO        MA-40  CC SA POBLA               02:34:07     3:46 min. 

  15     331 FONT,ANTONI          MA-40  SU-ATGES C.E.             02:34:16     3:55 min. 

  16     379 LOZANO,BENJAMIN      MA-40  QROMIA                    02:40:00     9:39 min. 

  17     370 FEIXAS,ISAAC         MA-40  CC MALLORCA RAD CYCLING   02:40:00     9:39 min. 

  18     227 ROIG,MIQUEL ANGEL    MA-40  LLUCMAJOR CLUB CICLISTA   02:40:00     9:39 min. 

 

 Clasificación de : MASTER 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     121 GIRONA,JUAN          MA-50  VICENC REYNES C.C.        02:33:52          min. 

   2     485 TEJERO,FRANCISCO     MA-50  CC SA POBLA               02:37:58     4:06 min. 

 

 Clasificación de : FEMINES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     381 LOPEZ,MARGARITA      F-ELI  LVIV CYCLING TEAM         02:33:52          min. 

   2     121 GIRONA,JUAN          MA-50  VICENC REYNES C.C.        02:33:52           mt. 

   3     485 TEJERO,FRANCISCO     MA-50  CC SA POBLA               02:37:58     4:06 min. 

 


